

Nr B 102

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning angående upphävande av förordningen den 26 juli 1947 (nr 581) om kvarlätenskapsskatt, m. m.

(Bevillningsutskottets betänkande nr B 10)

Till Konungen

Under åberopande av bevillningsutskottets betänkande nr B 10, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i oförmälda betänkande hemställt, dock att beträffande punkten 4 i övergångsbestämmelserna till förordningen angående ändring i förordningen den 6 juni 1941 (nr 416) om arvsskatt och gåvoskatt godkändes det förslag, som innefattas i den vid nämnda betänkande fogade reservationen I) av herr Sjödahl m. fl.

Stockholm den 7 november 1958

Med undersåtlig vördnad

Nr B 103

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av avtal mellan Sverige och Danmark för undvikande av dubbelbeskattning beträffande skatter å inkomst och förmögenhet.

(Bevillningsutskottets betänkande nr B 19)

Till Konungen

Riksdagen får anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 3 oktober 1958 dagtecknade proposition nr B 42, *dels* godkänt det med propositionen överlämnade den 21 juli 1958 undertecknade avtalet mellan Sverige och Danmark för undvikande av dubbelbeskattning beträffande skatter å inkomst och förmögenhet; *dels* bemyndigat Eders Kungl. Maj:t eller, i den mån Eders Kungl. Maj:t därom förordnade, riksskattenämnden att, därest det för genomförande av ifrågavarande avtal erfordrades, vidtaga ändringar i verkställda taxeringar, ävensom i eljest vidtagna åtgärder, varigenom sådana skatter påförts; *dels ock* bemyndigat Eders Kungl. Maj:t att, i den omfattning Eders Kungl. Maj:t bestämde, uppdraga åt riksskattenämnden att övertaga de med tillämpningen av ifrågavarande avtal sammanhängande arbetsuppgifter, vilkas handläggning eljest skulle ankomma på Eders Kungl. Maj:t.

Stockholm den 7 november 1958

Med undersåtlig vördnad